cena za vykonanie diela, v ktorej sú už obsiahnuté všetky náklady Zhotoviteľa 
nevyhnutné k riadnemu a včasnému vykonaniu diela podľa tejto Zmluvy a jej príloh, 
a je platná, konečná a nemenná počas celej doby vykonávania diela.  
Cena bez DPH:    64 463,57, - EUR 
DPH 20 %:     12 892,71, - EUR 
Cena celkom vrátane DPH:  77 356,28, - EUR  

Slovom: sedemdesiatsedemtisíc tristopäťdesiatšesť 28/100 EUR. 
*Ceny budú zaokrúhlené na 2 desatinné miesta. 

5.4 Objednávateľ sa zaväzuje po dobu platnosti tejto Zmluvy včas zaplatiť cenu za 
realizované práce v súlade soZmluvou. 

5.5 Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa